2019年5月7日作成

2019年度六国総会議事録

日時：2019年5月4日21:00～22:00

会場：御前山青少年旅行村体験交流館

出席者：21名（敬称略）

16期 佐藤

17期 近藤、鈴木、鍋谷、西名、矢澤、渡邉

18期 南家

19期 秋庭、大谷

21期 長谷部、三上

23期 井坂、稲田、岡田、圓山

24期 小林、杉原、高橋

25期 籠田、川崎

【１】2018年度会計報告

24期高橋より報告（詳細は別紙を参照）

【２】2018度オフィシャル活動報告

23期稲田より報告（詳細は別紙を参照）

【３】2019年度役員

25期が役職を務める。

幹事長 川崎

会計 籠田

広報 張替

【４】その他議題

１．JWOC(世界ジュニア)及びAsJYOC(アジアジュニアユース)日本代表への遠征補助

大栗(2年)

吉田(2年)

以上二名が日本代表に選出されたため、補助を行いたい。

→審議の結果、補助を行うこととする。カンパによって補助金を集め、練習会や物品の購入費用として利用して

もらう。集金及び管理は24期杉原が行う。

２．物品購入補助

現役生側から旗立て、コンパスの購入補助の請願があった。

→現役生の物品管理や六国会側の現在の資金状況を考えて、補助は行わないこととする。

３．茨大OLD30周年について

20周年の時のようにパーティーを行うか。

→未定。行うならば、OBが先導して動くべきだろう。時期は要検討。

４．メーリングリスト

登録はされていても、本当に届いているのか分からない人が多い。

→現在の連絡先を知っている人に呼び掛けてもらうなど、確認作業を行う必要性がある。